ÜGYFÉL) VEHET RÉSZT: 

1.1 aki a Banktól személyi kölcsönt igényelt, és valamennyi - a végleges 
hitelbírálathoz szükséges – okiratot a Bank részére - a fentiekben megjelölt 
időszakban - rendelkezésre bocsátotta hiánypótlás nélkül, és 

1.2 akinek a Bank 1 500 000 (egymillió-ötszázezer) Ft összegű vagy afeletti 
személyi kölcsönt folyósít a promóció időtartamában; 

1.3 aki folyósított személyi kölcsöne törlesztő részleteinek megfizetésére a 
csoportos beszedési megbízást választotta; 

1.4 aki regisztrál a Szabályzatban megjelölt időszakban a Bank NetBank

[...]

funkcionalitásban megegyező készüléket küld az arra jogosultak részére, amely 
eltérő márkájú, illetve típusú lehet, mint  a jelen Játékszabályban megnevezett 
termék. A tabletre az az Ügyfél jogosult, aki a Banktól  2016. november 1. és 
2016. december 31. között személyi kölcsönt igényel 1 500 000 (egymillió-
ötszázezer) Ft, vagy e fölötti összegben, és valamennyi, a hitelbírálathoz 
szükséges dokumentum hiánypótlás nélkül legkésőbb 2016. december 31. 
napjáig beérkezik a Bankhoz.  Ezt követően  a hitelbírálat az Ügyfél számára 
pozitív eredménnyel zárult, a kölcsönszerződésben rögzített, a jelen